РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.07.2017 №1482-п

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявлений на

организацию гастролей передвижных цирков, зоопарков и других

зрелищных мероприятий на территории

Мысковского городского округа

 В целях организованного проведения гастролей передвижных цирков,

зоопарков и других зрелищных мероприятий, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

администрации Мысковского городского округа от 21.07.2017 №1453-нп «О

проведении гастролей передвижных цирков, зоопарков и других зрелищных

мероприятий на территории Мысковского городского округа», Уставом

Мысковского городского округа:

 1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявлений на

организацию гастролей передвижных цирков, зоопарков и других зрелищных

мероприятий на территории Мысковского городского округа согласно

приложению.

 2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам И.П. Зайцеву.

Глава Мысковского

городского округа                                                                               Д.Л.Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

От 25.07.2017 № 1482-п

Состав комиссии

по рассмотрению заявлений на организацию гастролей передвижных

цирков, зоопарков и других зрелищных мероприятий на территории

Мысковского городского округа

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1.  Зайцева

Ирина Прокопьевна

- заместитель главы Мысковского городского

округа по национальной политике и социальным

вопросам, председатель комиссии

2.  Мукечекова

Лилия Валерьевна

- начальник отдела по работе с общественностью

администрации Мысковского городского округа,

секретарь комиссии

3.  Кульчицкий

Александр Михайлович

- директор МКУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского

городского округа»

4.  Дудкина

Светлана Михайловна

- начальник МКУ «Управление культуры, спорта,

молодежной и национальной политики

Мысковского городского округа»

5.  Рыбакова

Нина Владимировна

- ветеринарный врач центральной ветеринарной

лечебницы Государственного бюджетного

учреждения Кемеровской области

«Междуреченская станция по борьбе с болезнями

животных» (по согласованию)

6.  Неверов

Константин Николаевич

- заместитель начальника полиции Отдела МВД

России по г. Мыски (по согласованию)

7.  Конищев

Андрей Николаевич

- начальник правового управления

администрации Мысковского городского округа

8.  Колчев

Сергей Робертович

-  начальник отдела по делам ГО и ЧС и работе с

правоохранительными органами администрации

Мысковского городского округа

9.  Гонжарова

Татьяна Александровна

- начальник отделения надзорной деятельности

г.Мыски Отдела надзорной деятельности г.

Междуреченска и г. Мыски УНПР ГУ МЧС

России по Кемеровской области

(по согласованию)

10.  Горевая

Ирина Юрьевна

- начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации Мысковского

городского округа

11.  Ветрова

Галина Александровна

- заместитель председателя Совета народных

депутатов Мысковского городского округа

(по согласованию)

Заместитель главы Мысковского городского округа

по национальной политике и социальным вопросам                     И.П. Зайцева